A\
SPORT
ETUDES 2026-2027

ECOLE SECONDAIRE

ANTOINE-DE-SAINT-EXUPERY DEMANDE D’ADMISSION
ELEVE
Nom : Prénom :
Discipline : Club Mandataire au Sport-Etudes:
Nom de l'entraineur (e) : Prénom de I'entraineur(e) :

Signature de I'entraineur(e) responsable Sport-Etudes : | Niveau scolaire en septembre prochain :

PARENT OU TUTEUR

Nom : Prénom :
Adresse :

No. et rue Ville Code postal
Tél. (résidence) : ( ) Tél. (travail) : ( )

Courrier électronique :

Signature du parent ou tuteur :

HISTORIQUE SCOLAIRE

Année scolaire Etablissement scolaire fréquenté

2025-2026

2024-2025

2023-2024

2022-2023

2021-2022




