

2026-2027 <u>DEMANDE D'ADMISSION</u>

ÉLÈVE			
Nom:		Prénom:	
Discipline:		Club Mandataire au Sport-Études:	
Nom de l'entraîneur (e) :		Prénom de l'entraîneur(e) :	
Signature de l'entraîneur(e) responsable Sport-Études :		Niveau scolaire en septembre prochain :	
PARENT OU TU	TEUR		
Nom:		Prénom:	
A J			
Adresse :	No. et rue	Ville	Code postal
Tél. (résidence) : ()		Tél. (travail) : (
Courrier électron	nique :		
Signature du par	ent ou tuteur :		
HISTORIQUE SO			
Année scolai	ire Établiss	Établissement scolaire fréquenté	
2025-2026	5		
2024-2025	5		
2023-2024	1		
2022-2023	3		
2021-2022	2		
i			